
C++ vývojář(ka)? Pojď k nám!
 55 000 - 80 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Programuješ v C++ a máš za sebou pár reálných projektů? Láká tě low-level vývoj, RTOS a chceš dělat
pořádný embedded software? Čti dál!

Náplň práce
Vyvíjet firmware v C/C++ pro komunikační zařízení (letectví, doprava)  
Navrhovat architekturu a optimalizovat výkon  
Pracovat s MCU platformami (NXP – RT1064, LPC55S28)  
Občas řešit i dokumentaci podle norem (DO-178C, EN50128) 

Požadavky
Dobrou znalost C++ a zkušenosti s embedded vývojem  
Přehled o RTOS, interruptech, periferiích  
Ideálně zkušenost s bezpečnostními standardy  
Angličtinu na komunikativní úrovni 

Nabízíme
Skvělý kolektiv, na který je spoleh  
Nadstardní dovolená a sicks days  
Občerstvení, výborná káva na pracovišti  
Moderní technologie  
Cafetérie, Multisportka 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


